VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 279 del 01 agosto 2022
lo Statuto della Regione Siciliana;
la LR n® 10 del 15 giugno 2000 ¢ successive modifiche ed imegrazioni:

lo Statuto dell’lstiluto Sperimentale Zooteenico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n” 243 del 08 settembre 2003

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zostecnico per la
Sicilia. approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004,

la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 0 del 13/01: 2021 con la quale viene
rinnovato I incarico di direttore dell’15£5 al Dott. Antonio Console sino al 1 3/01/2023;

la LR n® |4 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024 pubblicato sul suppl. ord. M. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell Istituto Sperimentale Zootecnico per fa

Sicilia n. 05 del 27/01:2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ hilancio
pluriennale 2021, 2022 2 2023, trasmessa in data 280712021 con prot. 893 all” Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.12.5. n. 826 del 26/02/2021;

la Determina n® 269 del 21 luglio 2022 di acquisto mangimi per alimentazione degli csemplari
presenti presso il parco omitologico d"Orleans C1G: Z2ZA373C5AY,

la fattura n. 2/2419 del 27/07/2022 per acquiste mangimi per alimentazione degli evemplar
presenti pressa if parco ornitologico d'Orleans, presso la dina F Il Giordano snc - Via 5. Morso
710 = Palermo P. Iva 00433620820;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liquidare
presenti presso il parco ornitologico d 'Orleans. alla dmta F.II Giordane snc - Via 5. Morso 710 Palermo P. Iva
(433620820, per Nimporto complessive di € 689,62 a gravare sul Cap. 132 del bilancio dell'lstituto per Pesercizio

lfinanziario 2022;
- 5i evidenzia che I"obblignzione giuridica ha scadenza entro il 3171272022,

la fattura n 22419 del 270772022, per acquisto mangimi per alimentazione depli exemplurt

\VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ; ]
E:E::Eummmﬁﬁwﬂhmmﬂ_gﬁ 1 L I
ERTURA FINAN aa ¢ s
HA LA COP TIARIA ol LAKCIO Wri\
Palermo, I -
Il Ragiop

in interno

09- 08- 2022

N. 0005754 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -




F.LLI GIORDANG S N.C.
VIA 5. MORSO, 7/10

B0127 PALERMO (PA)

P lva Q0433620820 C.F 00433620820

Codice P.iva 00122000821 CF.
fatt differita art.21 c4 2/2419 del 27-07-2022 ~ Protocollo 5563 del 27-07-22 Pag 1di1
Id SDI 7728369028 ST e

| Tipodate | ui ._

21-07-2022  Z2A373C5A3

Drdine proti0054 TS

175,000

kg
M31 MANGIME x OVINI kg 300,000 0, 700000 210,00 4
GZ7 GRANONE INTERO kg 270,000 0,730000 197,10 4
R39 RISO SOFFIATO Kg 2 ~ sotto vuolo nr 36.000 4.000000 144,00 4
Arrotondamenta Bolio Ritenuta Impanibile merce BRI D
I_mm_.mmuﬂ.wl: R “ = =
.. Descrizione % Impanibile lva Es.
4 663,10 2652 S |Imponibile

| Impusta
| Totale

Maodalita pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
27-09-2022 INTESA SANPAQLO SPA

ITS050306904630100000010141

09-08-2022 in interno

N. 0005754 del

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.




